Será por el pe­
ríodo comprendido entre la fecha de for- 
malización del contrato y el 31 de diciem­
bre de 1983, con posibilidades de prórro» 
gas anuaíes.

Pliego de condiciones: Expuesto en el 
Negociado Segundo de la Secretaría Ge­
neral.

Tipo de licitación.- Setecientas cincuenta 
mil (750000) pesetas, a la baja.

Garantía provisional: El 2 por 100 del 
tipo de licitación. ,

Garantía definitiva: El 4 por 10 del im­
porte de la adjudicación.

Presentación de proposiciones: En el 
Registro General de este Ayuntamiento, 
durante las horas de nueve a trece de

[...]

la LITA, número 318/1980, que se le sigue 
en esta Aduana por infracción a la Ley 
de Importación Temporal de Automóviles, 
aprobada por Decreto 1814/1964, de 30 
de junio, por la presente se le notifica 
haberse tomado el acuerdo de imponerle 
una multa de quince mil (15.000) pesetas, 
por uso indebido del expresado régimen 
de importación temporal, de acuerdo con 
lo previsto en el artículo 17 de la Ley 
y caso 4.“ del artículo 341 bis. de las 
Ordenanzas de Aduanas.

Dicha sanción deberá" hacerse efectiva 
en la Caja de esta Aduana, en el plazo

[...]

reglamentaria a la LITA número 325/ 
1980, que se le sigue en esta Aduana por 
infracción a la Ley de Importación Tem­
poral de Automóviles, aprobada por De- 
.creto 1814/1964, de 30 de junio, por la 
presente Se le notifica haberse tomado 
el acuerdo de imponerle una multa de 
quince mil (15.000) pesetas, por uso in­
debido del expresado régimen de importa-

ción temporal, de acuerdo con lo previsto 
en el artículp 17 de la Ley y caso 4.® 
del articulo 341 bis de las Ordenanzas 
de Aduanas.

Dicha sanción deberá haeerse efectiva 
en la Caja de esta Aduana, en el plazo

[...]

Ílustrisimo señor Director general del 
Consumo y Disciplina del Mercado, con 
fecha 18 de octubre de 1980. en el expe­
diente número 630/1978, del Registro Ge­
neral, correspondiente al 28/440/78 de la 
Jefatura Provincial de Comercio Interior 
de Madrid ha sido sancionado con multa 
de setenta y cinco mil pesetas (75.000) 
«La Provincial Panadera, S. A.», vecino 
de Móstoles, con domicilio en carretera 
de Villaviciosa a Fuenlabrada, kilómetro 
7,100, polígono 2, por elaboración y venta 
de can falto de peso.

Con fecha 6 de octubre de 1980 ha ad­
quirido firmeza dicho acuerdo en vía ad­